לפני בקשה לעיון חוזר שהוגשה על ידי המבקש להורות על ביטול התנאים המגבילים שנקבעו על ידי בית המשפט כבוד
השופט מוחמד עלי ביום 7.12.21.

ביום 7.12.21 הוגש כתב אישום וכן בקשה למעצרו של המבקש עד לתום הליכים.

על פי עובדות כתב האישום יוחסו למבקש עבירות של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א) +
עבירה של הפרעה כן "פקודת הסמים") (להלן: 1973 - (נוסח חדש) תשל"ג לפקודת הסמים המסוכנים רישא 7(ג)

לשוטר במילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

או 17:00 בשעה 29.11.21 ביום אתא. בקרית 50 שפרינצק ברחוב הנאשם התגורר האישום כתב עובדות פי על
בסמוך לכך, הגיעו שוטרים לכתובת הבית באמצעות ניידת בילוש על מנת לבצע חיפוש כדין על פי צו בית משפט.

על הנאשם וממילא אני סבורה שביטול התנאים המגבילים כעת יש בהם פגיעה באינטרס הציבורי.

וכן מהמבקש הנשקפת למסוכנות באשר מעצר תסקיר להגיש המבחן שירות על החלטה תינתן בטרם האמור נוכח
התייחסות להקלה בתנאי שחרורו של המבקש.

האישום כתב וכן 7.12.22 מיום המשפט בית החלטת גם כמו המבחן ולשירות לצדדים תמציא מזכירות
המתוקן.

ניתנה היום, ח' אדר א' תשפ"ב, 09 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.